
 

STROJÍRENSKÝ VĚDECKOTECHNICKÝ PARK s.r.o., U Panelárny 136, 273 43  Buštěhrad | IČ: 241 26 381 | info@s-vtp.cz 

 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č.1 

Název zakázky: Rekonstrukce areálu SVTP 
Identifikace veřejné zakázky: VZ201301 
 
 
Vážení, 
 
dne 22. 2. 2013 byl jedním z uchazečů podán dotaz na zadávací podmínky v následujícím znění: 
 
Dobrý den,zjistili jsme, že dokumentace , kterou jsme obdrželi je pouze v tištěné formě. 
Není, prosím možné projektovou dokumentaci dostat elektronicky v pdf.  nebo dwg ? 
 
Dne 25. 2. 2013 byl jedním z uchazečů vznesen dotaz na zadávací podmínky v následujícím znění: 
 
Dobrý den p.Malina, 
vyzvedli jsme u Vás Zadávací dokumentaci  na akci Rekonstrukce areálu SVTP  v ceně  30 000kč ,bez 
PD v elektronické podobě ( minimálně ve formátu PDF). 
Toto zadání předpokládá další, poměrně rozsáhlé kopírování,  za účelem rozeslání podkladů k ocenění 
subdodávek  jednotlivých profesí. 
Tento postup je v rozporu s environmentální politikou naší firmy(závazek šetřit životní prostředí atd. -
viz certifikát) 
Z výše uvedeného důvodu, se proto na Vás obracíme s prosbou o přehodnocení Vašeho Zadání a 
poskytnutí projektové dokumentace v elektronické podobě. 
Dokonce jsme přesvědčeni , že  nebudeme jediný s tímto dnes již obvyklým požadavkem . 
Za pochopení děkujeme 
S pozdravem 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Společnost SROJÍRENSKÝ VĚDECKOTECHNICKÝ PARK s.r.o. u projektantů dodatečně objednala přílohu 
č. 3 – „Projektová dokumentace pro provádění stavby“ ve formátu .pdf . Jakmile bude společnost mít 
přílohu k dispozici, rozešle ji všem uchazečům, kteří si již vyzvedli zadávací dokumentaci, poštou 
na CD. V rámci dodržení principu rovného zacházení bude CD přiloženo k tištěné verzi zadávací 
dokumentace všem budoucím uchazečům.  
 
CD bude obsahovat totožné dokumenty, které jsou v tištěné verzi, doplnění nijak nemění 
ani neupravuje zadávací podmínky, proto není důvod ke změnám lhůt pro podání nabídek. 
Předpokládaný termín odeslání CD je 27. února 2013 
 
V Buštěhradě, dne 26. února 2013 
 
 
 
 
Ing. Jiří Mráček 
Jednatel 


		2013-02-26T18:37:53+0100
	Ing. Jiří Mráček




